appellunt uias d̄i in sua cogitac-
one cōtēp̄nūt. v̄. et dicit̄. **Et** e-
oip̄ns ut suamq̄ ei. **Et** uidete q̄
m̄o ip̄e iob tangit̄ tā p̄. uo. q̄. p̄. uo.
res dicit̄. d̄m̄ abnegare. p̄. d̄. si-
bia q̄ notat̄ cum dicit̄ ē. **Recede**
a nob̄. 2. d̄. obstinacō in maligna
q̄ nōt̄ cum d̄. h̄. d̄. oip̄ns. **Est**
sciendū q̄ deo d̄. op̄ns q̄ p̄. m̄. oē
p̄. hoc solo p̄. uo. d̄. ut m̄. gen-
ta nō possit facere q̄ gēnta s̄. ut
d̄. 6. eth̄. q̄ 10. m̄. p̄. nulla p̄-
tenaa attendi et id̄ d̄. m̄. p̄. oia
possibilia s̄. apud deum. **Est** t̄i
aduertendū q̄ ita int̄. d̄. p̄. om̄e
p̄. q̄ p̄. om̄ia q̄ uult s̄. d̄. auḡ.
in euch̄. id̄ion nō ad ueritatē uocat̄
uocat̄ op̄ns n̄. q̄. uult n̄. uolūtate
auḡ. p̄. uolūtatis oip̄ns in
p̄. effectū sic iḡ. om̄ia p̄. amotis
om̄ib̄ q̄ imp̄fectione imp̄tant
ut p̄. comēdē b̄. et huiū q̄
ip̄e p̄. p̄. acatura m̄. her op̄itur
etia alia q̄ imp̄fectione et infirmi-
tate ip̄tant nō p̄. ut p̄. malū
facere mori egrotare. **Et** oia p̄. q̄
p̄. dicit̄ et q̄ ad eū iustia
et ueritate p̄. uo. ut d̄. auḡ.
octuaḡ. t̄. uo. q̄. nōt̄. t̄. oip̄ns
in s̄. p̄. ut d̄. oia alia.
admitter̄ sua ex cōllē. **Et** p̄.
timeat̄ sua potēnaa. **Et** p̄.
honorēt̄ sua iustiaa. **Et** p̄.
diligat̄ sua. m̄. uo. **Et** p̄.
et laudet̄ sua cōnaa. **Et** p̄.
Immēssa et inuestigabilis m̄. p̄. uo.
s̄. uo. tue. v̄. ap̄. q̄. magna
et inuabilia s̄. op̄. tua d̄. uo. uo.
oip̄ns. **Et** p̄. 2. d̄. iudic̄. 16. d̄. uo.
deus op̄ns in dictione tua cūta s̄.
p̄. uo. et non ē q̄ possit resistere
uolūtati. et c̄. l̄. v̄. uo. d̄. oip̄ns
metuendū nimis. **Et** p̄. 3. d̄. iob
32. absit deo impietas et ab om̄i
potēte inq̄tas. s̄. q̄. op̄ns nō sub-
uertēt iudiciū. **Et** p̄. 4. d̄. tho. 13.
cōfitemini d̄. uo. s̄. q̄. nō ē aliḡ. d̄. uo.
oip̄ns s̄. eum. **Et** p̄. 5. d̄. ap̄. 3.
q̄. aialia non h̄nt rēsonē d̄. s̄. uo.
sanctus. s̄. uo. uo. op̄ns. et c̄. s̄. uo.
uocant̄ et merito op̄ns licet ma-
li int̄. se q̄. uo. d̄. oip̄ns. q̄. d̄.

seruamus deo / seruamus deo / orare deo

bona

no e. ut seruamus ei. **Orare** mole
 dicat primo infama qz fuisse ei re
 gnare e. ut d. ambrosius in collecta
 n. m. qz s. fientes fidei.
Oratio in t. p. r. l. y.
 liberat a nocentibus.
 roborat in b. d. i. a. l. y.
 exultat in celestibus.
Oratio p. d. r.
 ex. 23. ser
 uatis dno
 deo uo ut
 benedica p. m. l. y. uis et eqs. et au
 fferat iniquitate de medio un. et c. **Oratio**
 2. l. r. 1. p. p. a. t. a. corda v. n. dno
 et fuisse illi soli et liberabit uos
 de manibus philistinorum **Oratio** 3. d. r.
 10. 6. Exhibete membra u. n. d. fuisse
 iusticie in satisfacione. et 2. pul. 30
 d. r. seruite dno deo uo et audet a
 uobis uacet **Oratio** 4. d. r. app. 22.
 seruiant ei serui eius et uidebit fa
 ciem eius **Oratio** 5. d. r. ei seruiat.